Van: Griffie Gemeente Heiloo

Verzonden: woensdag 15 april 2020 08:44

Aan: Info Heiloo

Onderwerp: FW: Jaarverslag 2019 en begroting 2021 WNK

Bijlagen: Begroting 2021 WNK def concept.pdf; Jaarverslag 2019 incl accountantsverklaring
def concept.pdf

Van: Mark Geerars [mailto:M.Geerars@wnk.nl]

Verzonden: dinsdag 14 april 2020 15:36

Aan: Esther Bruin (SecretariaatVerbruggen@alkmaar.nl) <SecretariaatVerbruggen@alkmaar.nl>; raadgriffier
(griffie@heerhugowaard.nl) <griffie@heerhugowaard.nl>; Raadsgriffie Alkmaar (raadsgriffie@alkmaar.nl)
<raadsgriffie@alkmaar.nl>; raadsgriffie Gemeente Castricum <raadsgriffie@castricum.nl>; Griffie Gemeente Heiloo
<griffie@Heiloo.nl>; Raadsgriffier Langedijk (info@gemeentelangedijk.nl) <info@gemeentelangedijk.nl>; Griffie
Gemeente Bergen <bureaugriffier@bergen-nh.nl>; Annette Ter Horst <a.terhorst@heerhugowaard.nl>; Brethouwer,
Marjan <M.Brethouwer@gemeentelangedijk.nl>; Jim van Elst <jimvanelst@debuch.nl>; 'mstempher@alkmaar.nl'
<mstempher@alkmaar.nl>; Peter van Linden <PetervanLinden@debuch.nl>; Renate Veldboer-Kortekaas
<R.Kortekaas@heerhugowaard.nl>

Onderwerp: Jaarverslag 2019 en begroting 2021 WNK

Geachte Griffier en leden van de BAC,

Hierbij stuur ik u, namens de Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorzieningsschap Noord Kennemerland, het
jaarverslag 2019 en de begroting 2021 toe, conform de overeengekomen procedure.

Ik verzoek u om de stukken aan te bieden en te agenderen bij de raad voor het geven van een zienswijze op het
jaarverslag 2019 en de begroting 2021.
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De originele stukken zijn tevens per post naar u onderweg. GEMEENTE HEILOO
——— == N1E HEILC
Met vriendelijke groet, MM

Mark Geerars INGEK
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b% Denk aan het milieu voordat u dit bericht print



